

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>U4800_ZL</b>	<b>LUSK Lužánecký skleník, enviromentální a poyltechnické výukové centrum</b>
Objekt:	<b>ZL</b>	<b>ZMĚNOVÉ LISTY</b>
Rozpočet:	<b>ZL č. 002</b>	<b>Záměna zděných příček za SDK</b>

Objednatel:	<b>Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace</b> <b>Lidická 1880/50</b> <b>60200 Brno-Černá Pole</b>	IČO: <b>00401803</b> DIČ: <b>CZ00401803</b>
-------------	--	--

Zhotovitel:	<b>UNISTAV CONSTRUCTION a.s.</b> <b>Příkop 838/6</b> <b>60200 Brno</b>	IČO: <b>03902447</b> DIČ: <b>CZ03902447</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-19 242,77
PSV		17 723,55
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-1 519,22</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-1 519,22 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-320,00 CZK</b>

Zaokrouhlení -0,78 CZK

**Cena celkem s DPH -1 840,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-140 577,92	9 253
311	Sádrokartonové konstrukce	HSV			228 001,40	#####
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			-101 594,44	6 687
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5 071,81	334
713	Izolace tepelné	PSV			17 723,55	-1 167
Cena celkem					-1 519,22	100

## Položkový rozpočet

S:	U4800_ZL	LUSK Lužánecký skleník, enviromentální a poyltechnické výukové centrum
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 002	Záměna zděných příček za SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-140 577,92</b>	
1	317121047RT2	Překlady porobetonové nenosné délky 1240, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	-10,00000	555,00	-5 550,00	SoD
2	317121049RT2	Překlady porobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	-3,00000	1 545,00	-4 635,00	SoD
3	317121049RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 375 cm, překlad nenosný NEP 10 P4.4 250 x 24.9 x 15 cm	kus	-1,00000	1 545,00	-1 545,00	SoD
4	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	-171,46975	640,00	-109 740,64	SoD
5	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	-18,05025	843,00	-15 216,36	SoD
6	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	-32,56000	119,50	-3 890,92	SoD
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádkartonové konstrukce</b>				<b>228 001,40</b>	
7	311001001	SDK příčka tl 100mm,cw+uw 7,5cm,Tl 8cm,rb 12,5mm 2x	m2	193,57000	885,00	171 309,45	R-pol.
8	311001002	SDK příčka tl 150mm,cw+uw 10cm,Tl 10cm,rb12,5mm 2x	m2	7,23000	1 051,00	7 598,73	R-pol.
9	311001003	Příplatek za opláštění příčky deskou Rbi	m2	119,76200	61,00	7 305,48	R-pol.
10	311001004	úprava SDK WC	ks	8,00000	1 106,00	8 848,00	R-pol.
11	311001005	úprava SDK pro umývadla	ks	13,00000	995,00	12 935,00	R-pol.
12	311001006	Předstěna 2xRbi	m2	8,78000	658,00	5 777,24	R-pol.
13	311001007	SDK příčka tl 200mm8,75, 2x cw+uw 7,5mm,Tl 2x6cm,rb 12,5 2x	m2	8,75000	1 626,00	14 227,50	R-pol.
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>-101 594,44</b>	
14	602021162R00	Omítky stěn z hotových směsí omítka jednovrstvá, sádrová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm.	m2	-189,52000	338,00	-64 057,76	SoD
15	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	-135,83947	227,50	-30 903,48	SoD
16	613473115RXX	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	-189,52000	35,00	-6 633,20	SoD
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-5 071,81</b>	
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláští výšky do 6 m	t	-16,90603	300,00	-5 071,81	SoD
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>17 723,55</b>	
18	63151371.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	-137,64492	140,00	-19 270,29	SoD
19	63151370.AR1	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x625x35 mm	m2	137,64492	66,80	9 194,68	R-pol.
20	63151375.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x120 mm	m2	137,64492	199,50	27 460,16	RTS 19/ I
21	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	173,84550	1,95	339,00	SoD
<b>Celkem</b>						<b>-1 519,22</b>	